

## **TOMAK HOLDING ApS**

Arizonavej 2  
4200 Slagelse

CVR-nr. 31942276

### **Årsrapport for 2019**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-06-2020

---

Tomasz Makowski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets datterselskab Conmak Invest ApS er tvangsopløst. Tvangsopløsningen har ikke medført yderligere forpligtelser for selskabet.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 228.321, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 283.880, og en egenkapital på kr. 271.084.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-588</b>	<b>108.937</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-27.500	-5.571
<b>Driftsresultat</b>		<b>-28.088</b>	<b>103.366</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		300.000	0
Andre finansielle indtægter		109	0
Finansielle omkostninger		-1.583	-739
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.438</b>	<b>102.627</b>
Skat af årets resultat		-42.117	-792
<b>Årets resultat</b>		<b>228.321</b>	<b>101.835</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	0
Overført resultat		-41.679	101.835
<b>Resultatdisponering</b>		<b>228.321</b>	<b>101.835</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.501	212.501
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>212.501</b>	<b>212.501</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>212.501</b>	<b>212.501</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		53.486	53.486
Udsudte skatteaktiver		6.379	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	12.000
Andre tilgodehavender		0	24.013
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.865</b>	<b>89.499</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.514</b>	<b>149.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>71.379</b>	<b>239.402</b>
<b>Aktiver</b>		<b>283.880</b>	<b>451.903</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		146.084	187.764
<b>Egenkapital</b>		<b>271.084</b>	<b>312.764</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.796	139.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.796</b>	<b>139.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.796</b>	<b>139.139</b>
<b>Passiver</b>		<b>283.880</b>	<b>451.903</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

### **1. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter for ethvert mellemværende, som koncernens selskaber måtte have med kreditinstitut, hæftelsen består af en selvskyldnerkaution og kan maksimalt udgøre 200 t.kr.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.